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A verseny célja: szabadidös sportolók részére a lövészsport népszerüsítése, minösülési lehetöség.

Nevezési díj befizetése a helyszínen.

Verseny ideje: 2017. 06. 09. péntek 09-18 óráig, 10.-én szombaton 09-12-ig.

Lágymagvas löszer (lövedék) használható. Magnum löszer használata tilos!

A verseny szervezöje
Honvéd Kossuth LK
A verseny kezdete
2017. június 9, péntek
A verseny vége
2017. június 10, szombat
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
1000Ft
Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Horváth Mihály 1941. Honvéd Kossuth LK 187,0 I. osztály

2 Bíró Sándor 1961. Honvéd Kossuth LK 178,0 I. osztály

3 Bernáth Sándor 1956. Honvéd Kossuth LK 176,0 I. osztály

4 Varga-Amár László 1955. Honvéd Kossuth LK 172,0 I. osztály

5 Kacsér István dr. 1950. Honvéd Kossuth LK 170,0 I. osztály

6 Balogh György Attila 1945. Honvéd Kossuth LK 170,0 I. osztály

7 Dénes Sándor 1952. Honvéd Kossuth LK 164,0 I. osztály

8 Vincze János 1953. Honvéd Kossuth LK 162,0 I. osztály

9 Borbíró Zoltán dr 1965. Honvéd Kossuth LK 156,0 I. osztály

10 Harangozó József 1946. Honvéd Kossuth LK 155,0 I. osztály

11 Klug Lajos 1953. Honvéd Kossuth LK 154,0 I. osztály

12 Tóth Tamás 1994. Honvéd Kossuth LK 152,0 I. osztály

13 Deli Gábor 1951. Honvéd Kossuth LK 149,0 II. osztály

14 Wu Jiang 1970. Honvéd Kossuth LK 148,0 II. osztály

15 Wellisch Péter 1967. Honvéd Kossuth LK 148,0 II. osztály

16 Worell Tamás 1962. Honvéd Kossuth LK 146,0 II. osztály

17 Repnik László 1952. Honvéd Kossuth LK 142,0 II. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
18 Tengeri Tamás 1974. Honvéd Kossuth LK 142,0 II. osztály

19 Ormos Gábor dr 1946. Honvéd Kossuth LK 141,0 II. osztály

20 Hidvégi István dr 1952. Honvéd Kossuth LK 138,0 II. osztály

21 Straub Ákos dr 1955. Honvéd Kossuth LK 137,0 II. osztály

22 Györfy György dr. 1953. Honvéd Kossuth LK 135,0 II. osztály

23 Kis Vigh Béla 1958. UTE 135,0 II. osztály

24 Bodrogi Gyula 1934. Honvéd Kossuth LK 133,0 II. osztály

25 Fodros István dr 1943. Honvéd Kossuth LK 131,0 II. osztály

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Futócél - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Futócél - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Légpuska 40 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Légpuska 60 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Légpisztoly 40 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Légpisztoly 60 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Zentai Károly 1977. Honvéd Kossuth LK 186,0 I. osztály

2 Horváth Mihály 1941. Honvéd Kossuth LK 185,0 I. osztály

3 Kacsér István dr. 1950. Honvéd Kossuth LK 173,0 I. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
4 Bernáth Sándor 1956. Honvéd Kossuth LK 168,0 I. osztály

5 Balogh György Attila 1945. Honvéd Kossuth LK 162,0 I. osztály

6 Borbíró Zoltán dr 1965. Honvéd Kossuth LK 160,0 I. osztály

7 Nahalkó József ifj 1974. Honvéd Kossuth LK 159,0 I. osztály

8 Pászka Tibor 1953. Honvéd Kossuth LK 157,0 I. osztály

9 Varga-Amár László 1955. Honvéd Kossuth LK 155,0 I. osztály

10 Dénes Sándor 1952. Honvéd Kossuth LK 152,0 I. osztály

11 Worell Tamás 1962. Honvéd Kossuth LK 151,0 I. osztály

12 Klug Lajos 1953. Honvéd Kossuth LK 150,0 I. osztály

13 Tóth Tamás 1994. Honvéd Kossuth LK 145,0 II. osztály

14 Vincze János 1953. Honvéd Kossuth LK 145,0 II. osztály

15 Wu Jiang 1970. Honvéd Kossuth LK 143,0 II. osztály

16 Harangozó József 1946. Honvéd Kossuth LK 141,0 II. osztály

17 Deli Gábor 1951. Honvéd Kossuth LK 139,0 II. osztály

18 Fekete Imre 1968. Honvéd Kossuth LK 137,0 II. osztály

19 Repnik László 1952. Honvéd Kossuth LK 136,0 II. osztály

20 Straub Ákos dr 1955. Honvéd Kossuth LK 136,0 II. osztály

21 Hidvégi István dr 1952. Honvéd Kossuth LK 135,0 II. osztály

22 Ormos Gábor dr 1946. Honvéd Kossuth LK 135,0 II. osztály

23 Fodros István dr 1943. Honvéd Kossuth LK 131,0 II. osztály

24 Bodrogi Gyula 1934. Honvéd Kossuth LK 131,0 II. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Bernáth Sándor 1956. Honvéd Kossuth LK 255,0 I. osztály

2 Bíró István 1958. Honvéd Kossuth LK 249,0 I. osztály

3 Kis Vigh Béla 1958. UTE 224,0 II. osztály

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

50m Nyílt irányzékú Kispuska 3X10 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.



50m Pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Futócél 30 lassú Nemzeti - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

100m Nagyöbü Puska optikai irányzék 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Zentai Károly 1977. Honvéd Kossuth LK 67,0 II. osztály

2 Tóth Tamás 1994. Honvéd Kossuth LK 66,0 II. osztály

300m Nagyöbü Puska optikai irányzék 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Lokody Imre 1967.
Honvéd Kossuth 
LK

96,0 II. osztály
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